
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:35 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 7 4 14 16

27

╳

13
27

1
16

2
17

6
21

9
24

11
25

Auszeit

1:8
24:24

Ende
18:04 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
26 18 23 27 28 7

2519 20
23:24 22:24

0
18

10
19

12
21

14
22

16
24

17
25

Auszeit

17:13
21:21

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
19 18 23 27 28 20

20

╳

9
20

1
11

3
14

4
16

5
18

7
19

Auszeit

14:16
19:23

Ende
18:31 A  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 7 4 14 16

25

0
11
25

3
12

4
18

6
20

7
21

9
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:34 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 7 4 14 16

11

╳

9
3
10

4
11

6 7 8 Auszeit

3:7
8:17

Ende
18:57 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
26 18 23 27 28 20

25

1
20

8
21

10
25

11 12 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:00 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
26 18 23 27 28 20

25

╳

12
25

1
16

2
19

5
21

6
23

9
24

Auszeit

2:6

Ende
19:27 A  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 8 16 4

18

0
10

2
11

6
14

7
15

8
16

9
18

Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:30 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 8 16 4

4

╳ 2 4 Auszeit

4:7

Ende
19:45 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
18 23 27 28 20 26

15

0 1 9 10 13 15 Auszeit

Wechsel
4:8 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 8 16 4

8

╳   6 7 8 Auszeit

7:13

W-Bezirksliga Ost – Frauen
Frauen

B  TGS Vorwärts Frankfurt vs. VFL Goldstein A
Spiel 8 09.10.2022 17:35 Uhr

Michael-Ende-Schule
60489 Frankfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TGS Vorwärt… 11/14
1 Heise, Clara
2 Blasco, Linda Marisa X
7 Endemann, Ricarda X

17 Sabattié, Elise
18 Scheffer, Margareta X
19 Kraft, Ann Isabell X
20 Kapp, Sandra X
23 Knapik, Oliwia X
26 Nazaruk, Yelyzaveta X
27 Rösler, Lena X
28 Hokkanen, Tuulia X
B  Libero
2 Blasco, Linda Marisa X
B  Offizielle
T Schindler, Robert

C

A  VFL Goldste… 6/14
4 Mergler, Anna X
6 Özcan, Melisa X
7 Wieclawek, Estera X
8 Schell, Marina X

14 Kühnelova, Simona X
16 Schreiber-Riehn, Brig… X
A  Libero
A  Offizielle
T Schell, Marina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TGS Vorwärt… VFL Goldste… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 29 27 1 0 2
2 0 0 20 2 24 25 1 0 0
0 0 1 25 3 23 11 0 0 2
1 0 1 25 4 27 18 0 0 1
0 0 1 15 5 15 8 0 0 2
5 2 3 110 118 89 2 0 7
Start: 17:35 Ende: 19:45 Dauer: 2:10

Sieger: TGS Vorwärts Frankfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittrich, Leana 1
2 Flachsel, Francesca 2

Schreiber 3
Schr. Reinhardt, Marlena 4

Assist. Iffländer, Lea

Dokument erstellt: 09.10.2022 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


