

W-Bezirksliga Ost - Frauen Frauen

B TGS Vorwärts Frankfurt vs. VFL Goldstein A Spiel 8

09.10.2022 17:35 Uhr

Michael-Ende-Schule 60489 Frankfurt



	S				Start 17:35		A VFL Goldste				En 18:	Ende 18:04		B TGS Vorwärt			s	S	S Start 18:07		B TGS Vorwärt			t	R	R Ende 18:31		A VFL Gold			ste S		
	Α	Aufschlagfolge	_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	St	tartaufstellung	A	6	8	7	4	14	16		26	18	23	27	28	7		Α	19	18	23	27	28	20		6	8	7	4	14	16		
bun		Spielernr.	1TI							27	19					20	25	ΙT							20							25	
stell	Auswechsel-		7								23:24					22:24		7															
Auf	spieler	Spielstand	_															_															
_				·/	1	h	_	_	1 1	A		10	10	1.4	1.0	17	A		/	1		4	-	7	A		_	4	_		6	A	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13 27	16	17	o 21	9 24	11 25	Auszeit	0 18	10 19	12 21	14 22	16 24	17 25	Auszeit	2	() (2)	11	3 14	4 16	5 18	19	Auszeit	11	3 12	4 18	0 20	, 21	9 24	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		27)						1:8 24:24							17:13 21:21		20)						14:16 19:23	25)							
		٠. ٥.								24.24							21.21								13.20								
			S	Si	tart 3:34	(A) VFL Goldste.				R	En 18:	de 57	(B) TGS Vorwärt			S	S Start 19:00			B TGS Vorwärt			R	Ende 19:27		(A) VFL Goldste		е	S				
	Aufschlagfolge			10	1 II	 	IV	V	VI	Punkte	10.	II		IV	٧		Punkte	_	19	I II		IV	٧		Punkte		. <u>27</u>		IV	V	VI	Punkte	
stellung		tartaufstellung	A	6	8	7	4	14	16		26	18	23	27	28	20	· umile	A	26	18	23	27	28	20	- unikito	14	7	6	8	16			
		Spielernr.					+	+	+	111					_		25	T	H			+=-			25				+			18	
	Auswechsel-	. Opicieriii.						+-		┤																				-		-0	
Aufs	spieler	Spielstand	-															_															
-		1 -	-	V	2	4	c	7	8	Augzoit	1	0	10	11	12	17	Auczoit		V -	1	2	Е	G	9	Augzoit		2	G	7	0	0	Augzoit	
		1. 5. 2 6	3	^ 9	3 10	11)	O	1	О	Auszeit	20	8 21	10 25	11	12	11	Auszeit	4	12	16	2 19	21	o 23	9 24	Auszeit	10	2 11	6 14	, 15	o 16	9 13)	Auszeit	
	Aufschlag- runden		ľ			٢				3:7)					•	12 25						2:6						0	10:15	
		4. 8.								8:17															2.0							10.13	
S Start 19:30 A VFL Goldste R Ende 19:45 B TGS Vorwärt S We												Wechsel (A) VFL Goldste R							(B) TGS Vorwärt 11/14 (A) VFL Goldste						CIA								
_			S	19	:30	(A) VFL (Goldst	e	R	19:	45	B	TGS \	/orwäi	t	S	VVC	chsel 4:8	(A	VFL	Golds	te	R					1.				
	Aufschlagfolge Startaufstellung		A		II	III	IV 8	v 16		Punkte 4	e I 18	II	Ш		v 20	VI 26	Punkte 15	14	II III	_	IV	٧	VI	Punk	te	Heise, Clar Blasco, Lin					4 © Mergler, Anna X 6 Özcan, Melisa X		
				14	7	6						23	27						7	6	8	16	4	8	$\frac{2}{7}$	Ender						clawek, E	
<u> </u>	Spielernr.																									Sabat			а	1		ell, Marin	
fste	Auswechsel- spieler		7							1														1	18	Schef			a	X 1		nelova, S	
PΑ	Spicici	Spielstand																						1	19	Kraft,			u	X 1	6 Sch	reiher-Ri	ehn, Brig X
		1. 5.	1_	X	2	4				Auszeit	0	1	9	10	13	15)	Auszeit	X			6	7	8	Ausze	it 20	0 Kapp, Sandra X A Libero							
	Aufschlag-	2. 6.	5	``														^ \							23	Knapil					A) Offi		
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7														7:13	3 26	Nazar			ta	X		ell, Marin	
		4. 0.																							27	© Rös				X	SCII	eli, Maili	a
	Si	anktioner			Bemerkungen													Ergebnisse							Hokka		Γuulia		Х				
V B H D A/B Satz Spielstand						200													(B) TGS Vorwärt VFL Goldste (A)							Liber	כ						
																		A W G P Satz Dauer P G W A						<u>A</u> 2									
																			2 2 0 25 1 29 27 1 0 2						2 B)	B Offizielle							
																			2 0 0 20 2 24 25 1 0 0						0 T	T Schindler, Robert							
																		1 25 3 23 11 0 0 2 1 25 4 27 18 0 0 1					2					-					
					1	0 0 1 15 5													110 00 2 0 7														

Schiedsgericht Linienrichter Dittrich, Leana Flachsel, Francesca Schreiber 2 3 Schr. Reinhardt, Marlena Assist. Iffländer, Lea

Dokument erstellt: 09.10.2022 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 5
 2
 3
 110
 118
 89
 2
 0
 7

 Start: 17:35
 Ende: 19:45
 Dauer: 2:10

 Sieger: TGS Vorwärts Frankfurt
 3:2